[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.04.2013 г.
	 с. Тумаково

	          № 123

	О внесении изменений в Приложения 2,3 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 25.03.2011 г. № 36 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Тумаковского сельсовета, порядок ее взаимоотношений с другими видами пожарной охраны»

В соответствии  с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложения 2,3 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 25.03.2011 г. № 36 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Тумаковского сельсовета, порядок ее взаимоотношений с другими видами пожарной охраны» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Реестр добровольных пожарных добровольной пожарной дружины» к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение 3 «Перечень населённых пунктов, в которых создаётся добровольная пожарная дружина» к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                    И.О. Барбаева

Приложение 1

к решению Тумаковского

сельского Совета депутатов

Ирбейского района
Красноярского края
от 25.04.2013 г. № 123
РЕЕСТР

добровольных пожарных

 добровольной пожарной дружины Тумаковского сельсовета

	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации) телефон
	Наименование объекта основной работы
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	с.Тумаково

	1.
	Алексеенко

Василий Станиславович

	04 11
042068
	с. Тумаково,

ул. Школьная,

 10-1
	Ирбейский разрез

	Заявление

16.03.2011

	2.
	Белоглазов

Сергей

Георгиевич
	паспорт

04 11

042147
	с. Тумаково,
ул. Октябрьская,
 5-1
	Админист-

рация Тумаковского сельсовета
	Заявление

16.03.2011

	3.
	Белоглазова

Ирина

Владимировна

	04 09
887301
	с. Тумаково,

ул. Школьная,

4.
	Домо-

хозяйка
	Заявление

16.03.2011

	4.
	Гусев

Иван

Анатольевич

	паспорт

04 03

893727
	с. Тумаково, ул. Мира,

19-2
	Не работает

	Заявление

16.03.2011

	5.
	Даавис

Валентина Иннокентьевна

	04 05
029056

	с. Тумаково,
ул.Юбилейная, 14-2
	Админист-рация Тумаковс-кого сельсовета
	Заявление

16.03.2011

	6.
	Дорохов

Павел

Сергеевич

	04 02
258550
	с. Тумаково,
ул.Новая,

7-1
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	7.
	Захаров

Сергей

Викторович

	04 02
820486
	с. Тумаково,

ул. Мира, 19-1
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	8.
	Кривохижина

Наталья

Викторовна

	04 10
969664
	с. Тумаково,

ул.Юбилейная, 12-2
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	9.
	Кузьменко

Александр

Иванович
	04 05

029069

	с. Тумаково,

ул.Юбилейная, 26-2
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	10.
	Нахаева

Татьяна

Александровна

	04 04

954189
	с. Тумаково,

ул.Советская,

5-2
	Тумаков-ский СДК
	Заявление

16.03.2011

	11.
	Петраковский

Роман

владимирович
	04 00

527252
	с. Тумаково,

ул.Советская,

5-2
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	12.
	Плотников

Виктор

Анатольевич
	04 02

668152
	с. Тумаково,

ул.Комсомоль-ская, 4
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	13.
	Починков

Сергей

Васильевич

	паспорт

04 06

296669
	с. Тумаково, ул. Трактовая, 3-2
	Тумаков-ская

СОШ
	Заявление

16.03.2011

	14.
	Сухлецов

Николай

Александрович
	04 02

800865
	с. Тумаково, ул.Юбилейная, 24-1
	Ирбейский разрез
	Заявление

16.03.2011

	15.
	Турок

Александр

Михайлович
	04 04

011585
	с. Тумаково,

ул.Первомайская, 21-2
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	д.Хомутово

	1.
	Булов

Сергей

Васильевич

	паспорт

04 04

611939
	д.Хомутово,

ул. Набережная, 25
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	2.
	Гусев

Геннадий

Романович

	паспорт

04 12

323504
	д.Хомутово, ул. Комсомольская, 7
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	3.
	Гусева

Ольга

Николаевна

	04 00

523409
	д.Хомутово, ул. Комсомольская, 7
	Хомутов-ский СДК
	Заявление

16.03.2011

	4.
	Каминский

Михаил

Иванович

	04 00

527238
	д.Хомутово, ул.Школьная, 10.
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	5.
	Новикова

Наталья

Николаевна

	04 99

221624
	д.Хомутово, ул.Школьная, 12.
	Хомутов-ский СДК
	Заявление

16.03.2011

	6.
	Новиков

Сергей

Николаевич

	04 11

260948
	д.Хомутово, ул.Школьная, 12.
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	7.
	Сидоров

Виктор

Иванович
	паспорт

04 00

523385
	д.Хомутово,

 ул. Школьная,

13-2

	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	8.
	Сидоров

Иван

Иванович

	04 00

670932
	Д.Хомутово, ул.Набережная, 7.
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

	9.
	Федоренко

Сергей

Алексеевич

	паспорт

04 00

523302
	д.Хомутово,

ул. Школьная, 17
	Не работает
	Заявление

16.03.2011

Приложение 2

к решению Тумаковского

сельского Совета депутатов

Ирбейского района
Красноярского края
от 25.04.2013 г. № 123
П Е Р Е Ч Е Н Ь

населённых пунктов, находящихся

на территории Тумаковского сельсовета,
в которых создается добровольная пожарная дружина

	№

п/п
	Наименование населённого пункта сельского поселения
	Вид ДПД
	Численность ДПД
	Количество основных пожарных автомобилей
	Адрес расположения ДПД и телефон
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Тумаково
	команда
	15 (пятнадцать)
	нет
	с. Тумаково,

 ул. Советская, 2

37-4-16

	2
	д. Хомутово
	команда
	9 (девять)
	нет
	д.Хомутово,

ул.Комсомольская,9